Adnotacje urzedowe:

Rozktad Jazdy
Leszek Wéjtowicz Rodzaj komunikacji: zwykta
ul. Miernicza 38, 20-805 Lublin Dzien wejscia w zycie: ...........ooeinininnnnn.
tel./fax (81) 746 97 10, 600 875 784 Data waznoscCi: ......cceeveiuiiiiiinii e
Linia: R ABRAMOW - PULAWY przez: Wolice, Bronistawke, Kotliny, Zyrzyn
Przystanki km odl. od Kat.. V tech. D,n S,n,x D,n S
przyst. drogi
Abramow llI (1521L/17) 0.0 P / 6:35 8:25 14:22 16:25
Abramow Il (1521L/15) 1.0 1.0 P I 6:37 8:27 14:24 16:27
Marcinéw Il - gmina (1521L/13) 2.6 1.6 P / 6:39 8:29 14:26 16:29
Marcinow | (1521L/11) 3.8 1.2 P I 6:41 8:31 14:28 16:31
Wielkolas Il (1521L/09) 5.2 1.4 P I 6:43 8:33 14:30 16:33
Wielkolas (1520L/09) 6.4 1.2 P I 6:45 8:35 14:32 16:35
Wolica IV (1520L/07) 7.2 0.8 P I 6:46 8:36 14:33 16:36
Wolica Ill (1520L/05) 8.5 1.3 P I 6:48 8:38 14:35 16:38
Wolica Il (1520L/03) 9.4 0.9 P I 6:50 8:40 14:37 16:40
Wolica | (1520L/01) 9.6 0.2 P I 6:51 8:41 14:38 16:41
Bronistawka VI (P-12) 11.4 1.8 P I 6:53 8:43 14:40 16:43
Bronistawka IV (P-10) 12.0 0.6 P I 6:54 8:44 14:41 16:44
Bronistawka Il (P-8) 12.5 0.5 P / 6:55 8:45 14:42 16:45
Kotliny Il (P-10) 14.7 2.2 P I 6:57 8:47 14:44 16:47
Kotliny IV (P-16) 15.1 0.4 P I 6:58 8:48 14:45 16:48
Kotliny | (P-13) 15.8 0.7 P I 6:59 8:49 14:46 16:49
Zagrody Il (P-11) 18.8 3.0 P 60.00 7:02 8:52 14:49 16:52
Zyrzyn IX (P-9) 19.2 0.4 P I 7:03 8:53 14:50 16:53
Zyrzyn VIII (gorzelnia ) (P-8) 19.7 0.5 P / 7:04 8:54 14:51 16:54
Zyrzyn VI (szkota) (P-6) 20.1 0.4 P / 7:05 8:55 14:52 16:55
Zyrzyn |l (P-3) 20.7 0.6 P I 7:06 8:56 14:53 16:56
Zyrzyn | (straz) (P-1) 21.3 0.6 P / 7:07 8:57 14:54 16:57
Zyrzyn |l (P-2) 221 0.8 P I 7:08 8:58 14:55 16:58
Zyrzyn 824/02 22.4 0.3 W I 7:09 8:59 14:56 16:59
Battow 824/04 23.7 1.3 W I 7:11 9:01 14:58 17:01
Osiny 824/06 26.2 2.5 W I 7:14 9:04 15:01 17:04
Wronéw Il / Osiedle 824/08 271 0.9 W / 7:15 9:05 15:02 17:05
Wronow | 824/10 28.1 1.0 W I 7:16 9:06 15:03 17:06
Putawy, ul. Partyzantéw - PKP (105) 33.1 5.0 W 60.00 7:21 9:11 15:08 17:11
Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (254) 34.4 1.3 G / 7:23 9:13 15:10 17:13
Putawy, ul. Lubelska - Urzad Miasta (224) 34.9 0.5 W / 7:24 9:14 15:11 17:14
Putawy, ul. Piaskowa - Hala Targowa (225) 36.3 1.4 W / 7:27 9:17 15:14 17:17
predko$¢ komunikacyjna km/h 41.89 41.89 41.89 41.89
predko$c¢ techniczna km/h 58.87 58.87 58.87 58.87
Legenda: Planowany roczny przebieg: 67 243,9 km
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz Swigt Liczba pojazdéw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy: 1
S - kursuje w dni nauki szkolnej Rodzaj pojazdéw — autobusy: 20 - 53 miejsc
n - nie kursuje w Wilekg Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII Osoba zarzadzajgca transportem: Leszek Wéjtowicz

X - kursuje w soboty przez caty rok oprécz swiat

V tech. - predkos¢ techniczna

Odl. od przyst. - odlegtos¢ od przystanku

Kat. drogi - kategoria drogi

W - droga wojewodzka

P - droga powiatowa

G - droga gminna str. 1




Adnotacje urzedowe:

Rozktad Jazdy
Leszek Wéjtowicz Rodzaj komunikacji: zwykta
ul. Miernicza 38, 20-805 Lublin Dzien wejscia w zycie: ...........cooeinininnnnn.
tel./fax (81) 746 97 10, 600 875 784 Data WazZnosSCi: .....cccvvvuiiiiiiiiirirnirerneeas
Linia: R ABRAMOW - PULAWY przez: Wolice, Bronistawke, Kotliny, Zyrzyn
Przystanki km od!. od Kat. . | Vtech. D,n S E,n S
przyst. drogi
Putawy, ul. Piaskowa - Hala Targowa (125) 0.0 ) / 7:30 13:27 15:27 17:22
Putawy, ul. Pitsudskiego - Centrum (109) 0.3 0.3 W / 7:31 13:28 15:28 17:23
Putawy, ul. Lubelska - Urzagd Miasta (126) 1.1 0.8 W / 7:33 13:30 15:30 17:25
Putawy, ul. Wojska Polskiego - Dworzec PKS (155) 1.5 0.4 G / 7:34 13:31 15:31 17:26
Putawy, ul. Partyzantéw - PKP (144) 3.1 1.6 W / 7:36 13:33 15:33 17:28
Wronoéw | 824/09 8.2 5.1 w 61.20 7:41 13:38 15:38 17:33
Wronéw Il / Osiedle 824/07 9.2 1.0 W / 7:42 13:39 15:39 17:34
Osiny 824/05 10.1 0.9 W I 7:43 13:40 15:40 17:35
Battow 824/03 12.5 2.4 W I 7:46 13:43 15:43 17:38
Zyrzyn | (P-1) 14.0 1.5 P I 7:48 13:45 15:45 17:40
Zyrzyn |l (straz) (P-2) 14.9 0.9 P / 7:50 13:47 15:47 17:42
Zyrzyn IV (P-4) 15.4 0.5 P I 7:51 13:48 15:48 17:43
Zyrzyn V (szkota) (P-5) 15.9 0.5 P / 7:52 13:49 15:49 17:44
Zyrzyn VIl (gorzelnia) (P-7) 16.3 0.4 P / 7:53 13:50 15:50 17:45
Zagrody | (P-10) 16.9 0.6 P I 7:54 13:51 15:51 17:46
Zagrody Il (P-12) 17.5 0.6 P / 7:55 13:52 15:52 17:47
Kotliny Il (P-14) 20.3 2.8 P I 7:58 13:55 15:55 17:50
Kotliny Il (P-15) 20.9 0.6 P I 7:59 13:56 15:56 17:51
Kotliny | (P-9) 21.3 0.4 P I 8:00 13:57 15:57 17:52
Bronistawka | (P-7) 23.5 2.2 P / 8:02 13:59 15:59 17:54
Bronistawka Ill (P-9) 241 0.6 P I 8:03 14:00 16:00 17:55
Bronistawka V (P-11) 24.6 0.5 P I 8:04 14:01 16:01 17:56
Wolica Il (1520L/02) 26.9 2.3 P I 8:07 14:04 16:04 17:59
Wolica IIl (1520L/04) 27.7 0.8 P I 8:08 14:05 16:05 18:00
Wolica IV (1520L/06) 28.8 1.1 P I 8:10 14:07 16:07 18:02
Wielkolas | - szkota (1521L/08) 30.2 1.4 P I 8:12 14:09 16:09 18:04
Wielkolas Il (1521L/10) 31.3 1.1 P I 8:14 14:11 16:11 18:06
Marcinow | (1521L/12) 32.7 1.4 P I 8:16 14:13 16:13 18:08
Abramow | - gmina (1521L/14) 33.8 1.1 P / 8:18 14:15 16:15 18:10
Abramow Il (1521L/16) 35.2 1.4 P I 8:20 14:17 16:17 18:12
Abramow Il (1521L/18) 36.2 1.0 P I 8:22 14:19 16:19 18:14
predko$¢ komunikacyjna km/h 41.77 41.77 41.77 41.77
predko$c¢ techniczna km/h 57.92 57.92 57.92 57.92
Legenda: Planowany roczny przebieg: 67 243,9 km
D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprécz $wigt Liczba pojazdoéw przewidzianych do realizacji rozktadu jazdy: 1
E - kursuje od poniedziatku do soboty oprécz swigt Rodzaj pojazdéw — autobusy: 20 - 53 miejsc
S - kursuje w dni nauki szkolnej Osoba zarzgdzajgca transportem: Leszek Wojtowicz

n - nie kursuje w Wilekg Sobote oraz w dniach 24 i 31.XII
V tech. - predkos$¢ techniczna
Odl. od przyst. - odlegtos$é od przystanku
Kat. drogi - kategoria drogi
W - droga wojewodzka
P - droga powiatowa
G - droga gminna
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